
Työllisyyspalveluiden toiminnan tavoitteet vuodelle 2025 

Työ- ja elinkeinoministeriö antoi joulukuussa 2024 työllisyysalueille työllisyyden edistämisen 

valtakunnalliset tavoitteet ja tavoitteiden avaintulokset. Kyseisten tavoitteiden ja avaintulosten 

avulla työ- ja elinkeinoministeriö arvioi työllisyysalueiden kyvykkyyttä hoitaa sillä laissa annettua 

tehtävää. 

Ministeriön antamat tavoitteet eivät kuitenkaan anna ohjausta operatiiviselle toiminnalle, koska 

avaintuloksissa ei ole annettu numeraalisia tavoitteita tai minimitasoja. Tästä johtuen 

työllisyyspalveluille on tarpeellista asettaa keskeiset tavoitteet ja niille mittarit. Yleisenä tavoitteena 

on parantaa Keski-Pohjanmaan työllisyysalueen työllisyyttä ja edistää eri asiakasryhmien 

työllistymismahdollisuuksia tehokkaiden palveluiden avulla. 

Keskeiset tavoitteet ja seurantamittarit vuodelle 2025 ovat seuraavat: 

1. Nuorisotyöttömyyden kehitys 

o Vähentää alle 25-vuotiaiden työttömyyttä tarjoamalla kohdennettuja palveluja, kuten 

koulutuspolkuja, mentorointia ja yritysyhteistyötä. 

o Mittari: Alle 25-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden %-osuus alle 25-vuotiaasta 

työvoimasta (%)  

o Tilanne 12/2024 15,0 %, tavoitetaso korkeintaan 12 %.  

2. Työttömyyden virtaamaluvut 

o Seurata ja analysoida työttömyyden sisään- ja ulosvirtausta, jotta palveluita voidaan 

kohdentaa paremmin ja lyhentää työttömyysjaksoja. 

o Mittarit: 1. virtaama yli kolmen kuukauden työttömyyteen  

o Tilanne 12/2024 50,3 %, tavoitetaso enintään 40,0% 

o 2. virtaama yli kuuden kuukauden työttömyyteen  

o Tilanne 12/2024 17,0 %, tavoitetaso enintään 15 %. 

3. Työttömyyden keskimääräinen kesto 

o Lyhentää työttömyysjaksojen pituutta tarjoamalla yksilöityjä työllistymis- ja 

koulutusratkaisuja, painottaen työttömyyden alkuvaiheen dynamiikan parantamista. 

o Mittari: työttömyyden keskimääräinen kesto enintään 

o Tilanne 12/2024 57 viikkoa, tavoitetaso enintään 53 viikkoa. 

4. Palkkatuen ja työvoimakoulutuksen vaikuttavuus 

o Tehostaa palkkatuen ja työvoimakoulutuksen vaikuttavuutta siten, että entistä 

suurempi osa osallistujista sijoittuu työmarkkinoille kolmen kuukauden kuluessa 

toimenpiteen päättymisen jälkeen. 

o Mittarit: 1. 3kk:n kuluttua työttömien työnhakijoiden osuus päättyneistä 

työllistämisen jaksoista, tammi-joulukuu (%) 

o Tilanne 2024 32,8 %, tavoitetaso 30 %.   

o 2. 3kk:n kuluttua työttömien työnhakijoiden osuus päättyneistä työvoimakoulutuksen 

jaksoista, tammi-joulukuu (%) 

o Tilanne 2024 41,6 %, tavoitetaso 39 %.  

5. Työttömien aktivointiaste 

o Nostaa aktivointiaste korkeammalle tasolle tarjoamalla työttömille monipuolisia 

palveluita, kuten työkokeilua ja koulutuksia. 

o Mittari: Aktivointiaste laskentapäivänä (%) 

o Tilanne 12/29024 26,8 %, tavoitetaso vähintään 35 %.  



Tavoitteiden saavuttamiseksi on keskeistä edelleen kehittää tiivistä yhteistyötä paikallisten 

yritysten, oppilaitosten, Soiten, KELA:n ja kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. Jotta toimintaa 

voidaan systemaattisesti parantaa, pitää kehittää analytiikkaa työllisyyden kehityksen seurantaan ja 

siten voidaan varmistaa entistä tehokkaampi työllisyyspalveluiden vaikuttavuus vuonna 2025. 

KEHA-keskuksen valtakunnallisilla tiedolla johtamisen hankkeilla on keskeinen rooli toiminnan 

kehittämisen ja tulosten mittaamisen kannalta. 

 


